



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº206 –Data 04/10/2018

Esta é a Edição Nº206 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.

Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº042/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro de preço nº 042/2018. Objeto: AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE PEÇAS PARA A MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120H, ANO 1996 E PATROL CATERPILLAR 120H, ANO 1996 E PATROL CATERPILLAR 120K, RETROESCAVADEIRA CASE 580L 2004 E RETROESCAVADEIRA RANDON ANO 2013, PARA MANUTENÇÃO DOS MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL.

Dentetora: WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI-EPP, CNPJ nº

27.614.905/0001-08

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
61	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO- Cód.	UN	10,000	R\$ 116,80	R\$ 1.168,00
62	FILTRO DE AR PRIMÁRIO- Cód. 245-	UN	10,000	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
63	ENGRENAGEM TANDER- Cód. 106-	UN	6,000	R\$ 1.194,86	R\$ 7.169,16
64	POLIA DO ESPAÇADOR- Cód. 124-	UN	8,000	R\$ 317,54	R\$ 2.540,32
65	SENSOR DA CORREIA LISO- Cód.	UN	10,000	R\$ 523,78	R\$ 5.237,80
66	CORREIA DO ALTERNADOR- Cód.	UN	10,000	R\$ 46,40	R\$ 464,00
67	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE-	UN	8,000	R\$ 86,91	R\$ 695,28
68	AMORTECEDOR DA CAIXA- Cód. 6S-	UN	10,000	R\$ 14,08	R\$ 140,80
69	PARAFUSO DO AMORTECEDOR-	UN	30,000	R\$ 1,12	R\$ 33,60
70	ARRUELA DO AMORTECEDOR- Cód.	UN	30,000	R\$ 13,42	R\$ 402,60
71	FILTRO DE ÓLEO SEPARADOR- Cód.	UN	20,000	R\$ 124,40	R\$ 2.488,00
72	ANEL DO FILTRO- Cód. 220-8678	UN	20,000	R\$ 3,28	R\$ 65,60
73	CUBA DE PLÁSTICO- Cód. 343-5527	UN	30,000	R\$ 86,75	R\$ 2.602,50
74	FILTRO DE ÓLEO COMBUSTÍVEL-	UN	20,000	R\$ 92,64	R\$ 1.852,80
75	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA-	UN	20,000	R\$ 195,20	R\$ 3.904,00
76	BOMBA DE COMBUSTÍVEL- Cód.	UN	20,000	R\$ 6.224,56	R\$ 124.491,20
77	PINHÃO DO TANDER- Cód. 8W-5092	UN	10,000	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
79	CHAVE DE CONTATO- Cód. 8H-5306	UN	20,000	R\$ 3,62	R\$ 72,40
80	CORRENTE DO TANDER- Cód. 5T-	UN	20,000	R\$ 867,50	R\$ 17.350,00
81	EMENDA DA CORRENTE- Cód. 5T-	UN	10,000	R\$ 72,00	R\$ 720,00
82	FILTRO DE ÓLEO HIDRÁULICO- Cód.	UN	10,000	R\$ 208,00	R\$ 2.080,00
83	ROLAMENTO CONJUNTO- Cód. 8D-	UN	20,000	R\$ 409,20	R\$ 8.184,00
84	BUCHA DO CHASSI- Cód. 5K-0984	UN	30,000	R\$ 63,36	R\$ 1.900,80
85	HASTE DA DIREÇÃO - Cód. 131-	UN	30,000	R\$ 402,66	R\$ 12.079,80
86	TERMINAL DA DIREÇÃO ESQUERDO-	UN	20,000	R\$ 136,00	R\$ 2.720,00
87	TERMINAL DA DIREÇÃO DIREITO-	UN	20,000	R\$ 136,00	R\$ 2.720,00
88	DUOCONO VEDAÇÃO- Cód. 5K-5288	UN	25,000	R\$ 136,00	R\$ 3.400,00
90	CALÇO DO PINHÃO INFERIOR- Cód.	UN	60,000	R\$ 2,05	R\$ 123,00
91	CALÇO DE PINHÃO SUPERIOR- Cód.	UN	60,000	R\$ 3,04	R\$ 182,40
92	CALÇO DO PINHÃO LATERAL- Cód.	UN	60,000	R\$ 2,40	R\$ 144,00
93	BARRA DE BRONZE- Cód 5T-8366	UN	60,000	R\$ 36,80	R\$ 2.208,00
94	PLACA DO CÍRCULO- 8W-1749	UN	80,000	R\$ 10,14	R\$ 811,20
95	TIRA DESGASTE DE BRONZE- Cód.	UN	60,000	R\$ 64,00	R\$ 3.840,00
96	CALÇO 0,08 MM- Cód. 178-1686	UN	60,000	R\$ 7,54	R\$ 452,40
97	CALÇO 1,8MM- Cód. 178-1688	UN	60,000	R\$ 8,02	R\$ 481,20
98	CALÇO 0,4MM- Cód. 178-8455	UN	20,000	R\$ 6,08	R\$ 121,60
99	ARRUELA LISA- Cód. 7X3392	UN	100,000	R\$ 0,98	R\$ 98,00
100	PARAFUSO SEXTAVADO- Cód. 8T-	UN	100,000	R\$ 0,96	R\$ 96,00
101	CALÇO DO CÍRCULO- Cód. 2G-6793	UN	100,000	R\$ 7,12	R\$ 712,00
102	CALÇO DO CÍRCULO- Cód 2G-6794	UN	30,000	R\$ 6,14	R\$ 184,20
103	TIRA DE BRONZE- Cód. 5T-2925	UN	40,000	R\$ 118,40	R\$ 4.736,00
104	SAPATA DO CÍRCULO- Cód. 5T-	UN	50,000	R\$ 209,60	R\$ 10.480,00

105	PLACA DO CÍRCULO- Cód. 6G-4848	UN	50,000	R\$ 17,94	R\$ 897,00
106	BARRA BRONZE- Cód. 128-9654	UN	50,000	R\$ 12,80	R\$ 640,00
107	LAMINA 13 FUIROS 3/4 - Cód. 7D-	UN	60,000	R\$ 720,19	R\$ 43.211,40
108	CANTO DE LAMINA- Cód. 8E-5529	UN	60,000	R\$ 163,20	R\$ 9.792,00
109	PARAFUSO DE LAMINA- Cód. 5J-	UN	200,000	R\$ 4,00	R\$ 800,00
110	PORCA DO PARAFUSO DA LAMINA-	UN	200,000	R\$ 1,44	R\$ 288,00
111	DISCO DA TRANSMISSÃO	UN	40,000	R\$ 57,30	R\$ 2.292,00
112	DISCO DA TRANSMISSÃO DE AÇO-	UN	20,000	R\$ 49,10	R\$ 982,00
113	DISCO DA TRANSMISSÃO	UN	40,000	R\$ 62,19	R\$ 2.487,60
114	VÁLVULA DA TRANSMISSÃO- Cód.	UN	40,000	R\$ 2.020,00	R\$ 80.800,00
115	ANEL DE RETENÇÃO- Cód. 278-	UN	50,000	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
116	ARRUELA DA TRANSMISSÃO- Cód.	UN	40,000	R\$ 19,20	R\$ 768,00
117	ANEIS ORING TRANSMISSÃO- Cód.	UN	40,000	R\$ 18,00	R\$ 720,00
118	RETENTOR DA TAMPA- Cód. 9X-	UN	20,000	R\$ 23,73	R\$ 474,60
119	FILTRO DE AR CONDICIONADO-	UN	30,000	R\$ 116,80	R\$ 3.504,00
120	FILTRO DE AR DA CABINE- Cód. 231-	UN	20,000	R\$ 22,91	R\$ 458,20
123	RESERVADORIO DE ÁGUA- Cód.	UN	5,000	R\$ 332,40	R\$ 1.662,00
124	TAMPA DO RESERVATORIO- Cód.	UN	4,000	R\$ 189,95	R\$ 759,80
191	EIXO- Cód.901142	UN	10,000	R\$ 895,28	R\$ 8.952,80
192	EIXO- Cód. 1067131	UN	10,000	R\$ 1.254,00	R\$ 12.540,00
193	ENGRENAGEM- Cód. 1067130	UN	20,000	R\$ 1.140,00	R\$ 22.800,00
194	PINHÃO- Cód. 8W5092	UN	6,000	R\$ 548,80	R\$ 3.292,80
195	SENSOR DA CORREIA LISO- Cód.	UN	4,000	R\$ 220,40	R\$ 881,60
196	CORREIA DO ALTERNADOR- Cód. 7E-	UN	4,000	R\$ 46,05	R\$ 184,20
197	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE- 1R-	UN	10,000	R\$ 66,26	R\$ 662,60
198	AMORTECEDOR DA CAIXA PARA	UN	10,000	R\$ 14,08	R\$ 140,80
199	PARAFUSO DO AMORTECEDOR-	UN	8,000	R\$ 1,02	R\$ 8,16
200	ARRUELA DO AMORTECEDOR PARA	UN	50,000	R\$ 13,42	R\$ 671,00
201	FILTRO DE ÓLEO SEPARADOR	UN	10,000	R\$ 124,40	R\$ 1.244,00
202	ANEL DO FILTRO- Cód.220-8678	UN	40,000	R\$ 2,77	R\$ 110,80
203	CUBA DE PLÁSTICO PATROL- Cód.	UN	40,000	R\$ 78,40	R\$ 3.136,00
204	FILTRO DE ÓLEO COMBUSTÍVEL-	UN	10,000	R\$ 147,34	R\$ 1.473,40
205	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	UN	10,000	R\$ 192,45	R\$ 1.924,50
206	BOMBA DE COMBUSTÍVEL PATROL-	UN	4,000	R\$ 2.934,74	R\$ 11.738,96
207	PINHÃO DO TANDER PATROL- Cód.	UN	10,000	R\$ 664,88	R\$ 6.648,80
208	SENSOR DE PRESSÃO- Cód. 161-	UN	10,000	R\$ 507,41	R\$ 5.074,10
209	CHAVE DE CONTATO PATROL- Cód.	UN	6,000	R\$ 1,57	R\$ 9,42
210	CORRENTE DO TANDER PATROL-	UN	8,000	R\$ 785,73	R\$ 6.285,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 13.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

211	EMENDA DA CORRENTE PATROL-	UN	8,000	R\$ 36,35	R\$ 290,80
212	FILTRO DE ÓLEO HIDRÁULICO	UN	10,000	R\$ 204,00	R\$ 2.040,00
213	ROLAMENTO CONJUNTO PATROL-	UN	20,000	R\$ 409,20	R\$ 8.184,00
214	BUCHA DO CHASSI PATROL- CÔD.	UN	20,000	R\$ 70,38	R\$ 1.407,60
215	HASTE DA DIREÇÃO- CÔD. 131-3739	UN	20,000	R\$ 402,66	R\$ 8.053,20
216	TERMINAL DA DIREÇÃO ESQUERDO	UN	20,000	R\$ 140,61	R\$ 2.812,20
217	TERMINAL DA DIREÇÃO DIREITO	UN	20,000	R\$ 140,61	R\$ 2.812,20
218	DUOCONE VEDAÇÃO PATROL- CÔD.	UN	10,000	R\$ 66,24	R\$ 662,40
219	PINHAO DO GIRA CIRCULO PATROL-	UN	4,000	R\$ 548,80	R\$ 2.195,20
220	CALÇO DO PINHÃO INFERIOR	UN	50,000	R\$ 1,71	R\$ 85,50
221	CALÇO DO PINHÃO SUPERIOR	UN	50,000	R\$ 2,10	R\$ 105,00
222	CALÇO DO PINHÃO LATERAL	UN	50,000	R\$ 1,84	R\$ 92,00
223	BARRA DE BRONZE- CÔD. 5T-8366	UN	40,000	R\$ 58,43	R\$ 2.337,20
224	PLACA DO CIRCULO- CÔD. 8W-1749	UN	60,000	R\$ 9,68	R\$ 580,80
225	TIRA DESGASTE DE BRONZE	UN	30,000	R\$ 163,15	R\$ 4.894,50
226	CALÇO 0,08MM- CÔD.178-1686	UN	30,000	R\$ 5,47	R\$ 164,10
227	CALÇO 1,8MM-CÔD. 178-1688	UN	40,000	R\$ 8,02	R\$ 320,80
228	CALÇO 0,4MM-CÔD.178-8455	UN	40,000	R\$ 5,52	R\$ 220,80
229	ARRUELA LISA PATROL- CÔD.	UN	200,000	R\$ 0,91	R\$ 182,00
230	PARAFUSO SEXTAVADO PATROL-	UN	200,000	R\$ 0,56	R\$ 112,00
231	CALÇO DO CIRCULO PATROL- CÔD.	UN	50,000	R\$ 5,68	R\$ 284,00
232	CALÇO DO CIRULO- CÔD. 2G-6794	UN	50,000	R\$ 6,14	R\$ 307,00
233	TIRA DE BRONZE PATROL- CÔD. 5T-	UN	50,000	R\$ 118,46	R\$ 5.923,00
234	SAPATA DO CIRCULO PATROL-	UN	20,000	R\$ 298,82	R\$ 5.976,40
235	PLACA DO CIRCULO PATROL- CÔD.	UN	20,000	R\$ 16,26	R\$ 325,20
236	BARRA BRONZE PATROL- CÔD. 128-	UN	30,000	R\$ 10,64	R\$ 319,20
237	LAMINA 13 FUROS 3/4 -CÔD. 7D-	UN	60,000	R\$ 636,80	R\$ 38.208,00
238	CANTO DE LAMINA PATROL- CÔD.	UN	20,000	R\$ 164,80	R\$ 3.296,00
239	PARAFUSO DE LAMINA PATROL-	UN	100,000	R\$ 4,06	R\$ 406,00
240	PORCA DO PARAFUSOS DA LAMINA	UN	100,000	R\$ 1,47	R\$ 147,00
241	DISCO DA TRANSMISSÃO	UN	30,000	R\$ 39,76	R\$ 1.192,80
242	DISCO DA TRANSMISSÃO DE AÇO	UN	30,000	R\$ 36,80	R\$ 1.104,00
243	DISCO DA TRANSMISSÃO DE AÇO -	UN	30,000	R\$ 50,56	R\$ 1.516,80
244	VALVULA DA TRANSMISSÃO	UN	30,000	R\$ 878,85	R\$ 26.365,50
245	ANEL DE RETENÇÃO-CÔD. 278-0642	UN	30,000	R\$ 19,46	R\$ 583,80
246	ARRUELA DA TRANSMISSÃO	UN	40,000	R\$ 6,83	R\$ 273,20
247	ANEIS ORING TRANSMISSÃO	UN	40,000	R\$ 16,42	R\$ 656,80
248	RETENTOR DA TAMPÁ PATROL-	UN	50,000	R\$ 14,03	R\$ 701,50
249	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UN	10,000	R\$ 78,40	R\$ 784,00
250	FILTRO DE AR DA CABINE PATROL-	UN	10,000	R\$ 22,40	R\$ 224,00
252	ANEL 2H9247	UN	1,000	R\$ 1,86	R\$ 1,86
253	ANEL 1H7339	UN	1,000	R\$ 0,75	R\$ 0,75
254	ANEL 4F9653	UN	1,000	R\$ 0,90	R\$ 0,90
255	VEDADOR 9W6645	UN	1,000	R\$ 114,24	R\$ 114,24
256	ANÉIS 5K5129	UN	2,000	R\$ 3,73	R\$ 7,46
257	ARRUELAS 8D7425	UN	2,000	R\$ 16,64	R\$ 33,28
258	ENGRENAGEM 1067130	UN	1,000	R\$ 1.194,86	R\$ 1.194,86
259	PINHÃO 8W5092	UN	1,000	R\$ 548,80	R\$ 548,80
260	BUCHA 1067129	UN	1,000	R\$ 53,20	R\$ 53,20

261	BUCHA 1067128	UN	1,000	R\$ 57,20	R\$ 57,20
262	ROLAMENTOS 1B4038	UN	2,000	R\$ 55,22	R\$ 110,44
263	CAPAS 1B4046	UN	2,000	R\$ 269,15	R\$ 538,30
264	ANEL 1H7339 -PATROL	UN	1,000	R\$ 0,75	R\$ 0,75
265	ANEL 6J5731	UN	1,000	R\$ 1,63	R\$ 1,63
266	VEDADOR 8C9133	UN	1,000	R\$ 15,92	R\$ 15,92
267	VEDADOR 5J8200	UN	1,000	R\$ 3,38	R\$ 3,38
268	VEDADOR 8C9124	UN	1,000	R\$ 5,18	R\$ 5,18
269	ANEL 4T5613	UN	1,000	R\$ 3,71	R\$ 3,71
270	ANEL 6J5733	UN	1,000	R\$ 6,18	R\$ 6,18
271	ANEL 2G8768	UN	1,000	R\$ 2,40	R\$ 2,40
273	PARAFUSOS D137627	UN	4,000	R\$ 14,03	R\$ 56,12

TOTAL

801,21

Mais informações pelo telefone: (37)3286-1133 ou pelo site

www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br.

Belarmino Luciano Leite.

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 0100/2018, Pregão Presencial nº 062/2018, R.P. 47/2018. **OBJETO: Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição futura e eventual de suprimentos de informática (unidade de imagem, cilindros, cabos de rede, cartuchos), para manutenção das Secretarias Municipais requisitantes.** Dotações orçamentárias: **02.06.04.04.122.0402.2078, ,02.06.01.04.129.0402.2043, ,02.07.01.12.361.0405.2045-3.3.90.30-00, Lei Municipal nº 700 de 29 de dezembro de 2017.** Entrega dos envelopes – até o dia 25/10/2018 às 08h:00min. Informações pelo 37-3286.1133. Edital no site – www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório nº090/2018, modalidade Pregão nº056/2018, Registro de Preço nº042/2018 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente à **CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS-ME, EMPRESAS DE PEQUENA PORTE-EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE PEÇAS PARA A MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120H, ANO 1996 E PATROL CATERPILLAR 120H, ANO 1996 E PATROL CATERPILLAR 120K, RETROESCAVADEIRA CASE 580L 2004 E RETROESCAVADEIRA RANDON ANO 2013, PARA MANUTENÇÃO DOS MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL- SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA- SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG.** O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, **ADJUDICO:**

- **WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI-EPP, CNPJ nº 27.614.905/0001-08,** restou ganhadora dos itens 61,62,63,64,65, 66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,90,91,92,93, 94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,123,124,191,192,193,194,195,196,197,198,199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219, 220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238, 239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,250,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271 e 273 no valor total de R\$ 605.572,10 (seiscentos e cinco mil, quinhentos e setenta e dois reais e dez centavos).

São Sebastião do Oeste, 05 de outubro de 2018.

**NEUZA HELENA MEIRELES
PREGOEIRA**

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário Oficial desta prefeitura, nesta data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 05 de outubro de 2018. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O processo licitatório nº090/2018, modalidade Pregão nº056/2018, Registro de Preço nº042/2018 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente à **CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS-ME, EMPRESAS DE PEQUENA PORTE-EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE PEÇAS PARA A MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120H, ANO 1996 E PATROL CATERPILLAR 120K, RETROESCAVADEIRA CASE 580L 2004 E RETROESCAVADEIRA RANDON ANO 2013, PARA MANUTENÇÃO DOS MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL- SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA- SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG.**

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, **HOMOLOGO:**

- **WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI-EPP, CNPJ nº 27.614.905/0001-08,** restou ganhadora dos itens 61,62,63,64,65, 66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,90,91,92,93, 94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,123,124,191,192,193,194,195,196,197,198,199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219, 220,221,222,223,224,225,226,227,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238, 239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,250,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271 e 273 no valor total de R\$ 605.572,10 (seiscentos e cinco mil, quinhentos e setenta e dois reais e dez centavos).

São Sebastião do Oeste, 05 de outubro de 2018.

**Belarmino Luciano Leite
Prefeito Municipal**

Certifico que este instrumento foi afixado no Diário Oficial desta prefeitura, nesta data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 05 de outubro de 2018. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS
Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO